



## CENTRUM KSZTAŁCENIA I WYCHOWANIA OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY W OLEŚNICY

Państwowa Jednostka Budżetowa  
Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii

Oleśnica, dnia 18 lutego 2021 r.

Znak: CKiW.DZP.271.1.2021

W odpowiedzi na zapytania dotyczące postępowania prowadzonego w trybie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne – tryb podstawowy bez negocjacji (art. 275 pkt 1 PZP) **na obsługę recepcji z usługami ochrony osób i mienia w Centrum Kształcenia i Wychowania OHP w Oleśnicy**, nr postępowania CKiW.DZP.271.2.2021, nr ogłoszenia w BZP 2021/BZP00007520/01.

Zamawiający na podstawie art. 284 PZP informuje, iż wpłynęły zapytania od Dostawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwaną dalej „SWZ”. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

### Pytanie nr 1

„Wnoszę o potwierdzenie, że usługa bezpośredniej ochrony obiektu Zamawiającego odbywa się w formie 1 jednoosobowym posterunku całodobowym, ze średnią liczbą roboczogodzin w miesiącu w wysokości 730 RBG?”

### Odpowiedź 1

**Całodobowa bezpośrednia ochrona obiektu odbywa z zabezpieczeniem 1 osoby na zmianie.**

### Pytanie nr 2

„Czy zmiany na posterunku całodobowym odbywają się w systemie 12 czy 24 godzinnym?”

### Odpowiedź 2

**Zatrudnienie musi być zgodne z Kodeksem Pracy oraz regulaminem wewnętrznym Pracodawcy.**

### Pytanie nr 3

„Czy w związku z wymogiem zatrudnienia przez wykonawcę, pracowników ochrony na podstawie umów o pracę, Zamawiający dopuszcza aby ewentualne godziny nadliczbowe wykraczające poza miesięczny wymiar etatu (168 RBG) mogły być wypracowane w ramach umów cywilno – prawnych, czy też każda godzina musi być wypracowana w ramach umów o pracę?”





## CENTRUM KSZTAŁCENIA I WYCHOWANIA OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY W OLEŚNICY

Państwowa Jednostka Budżetowa  
Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii

### Odpowiedź 3

**Zatrudnienie musi być zgodne z Kodeksem Pracy oraz regulaminem wewnętrznym Pracodawcy.**

### Pytanie nr 4

„W związku z obowiązkiem monitorowania systemów alarmowych w obiekcie przy ul. Wałowej 10, wnoszę o udzielenie informacji czy obowiązek ten dotyczy systemu sygnalizacji włamania i napadu (SSWIN)? Z ilu odrębnych central składa się w/w system alarmowy w tym obiekcie?”

### Odpowiedź 4

**System monitorowania w obiekcie Warsztatów Szkolnych składa się z jednej centrali systemu sygnalizacji i napadu.**

### Pytanie nr 5

„Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to czy sygnał alarmowy ppoż przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central składają się systemy alarmowe ppoż w obiektach Zamawiającego?”

### Odpowiedź 5

**Siedziba CKiW OHP w Oleśnicy (Zamek Księżąt Oleśnickich) posiada system sygnalizacji alarmu pożarowego i system oddymiania z automatycznym powiadamianiem Straży Pożarnej, składa się on z jednej centrali znajdującej się w recepcji, koszty serwisu i napraw ponosi Zamawiający. Budynek warsztatów Szkolnych nie posiada systemu alarmu przeciw pożarowego.**

### Pytanie nr 6

„Czy obiekty Zamawiającego znajdują się na liście wojewody jako obiekty podlegające obowiązkowej ochronie?”

### Odpowiedź 6

**Obiekty Zamawiającego nie znajdują się na liście Wojewody Dolnośląskiego jako obiekty podlegające obowiązkowej ochronie.**

### Pytanie nr 7

„Proszę o podanie jak często dochodzi do interwencji Grup Interwencyjny w skali miesiąca.”





## CENTRUM KSZTAŁCENIA I WYCHOWANIA OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY W OLEŚNICY

Państwowa Jednostka Budżetowa  
Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii

### Odpowiedź 7

**W ostatnim półroczu częstotliwość przyjazdów Grupy Interwencyjnej wynosiła 0,5 interwencji miesięcznie.**

Pytanie nr 8

„Proszę o wydłużenie czasu dojazdu Grupy Interwencyjnej z czasu 5 minut do czasu 1 minut w nocy. Przedstawiony przez Zamawiającego czas dojazdu jest przykładem ograniczania konkurencji, wiedząc, że na rynku działa wiele wyspecjalizowanych firm zajmujących się usługą ochrony doraźnej gwarantując rzetelne wykonanie usługi tylko w przedziale czasowym zaproponowanym przez naszą spółkę. Zaznaczamy, że grupa interwencyjna/ patrol interwencyjny nie jest pojazdem uprzywilejowanym, musi przestrzegać zasad ruchu drogowego. Ponadto, warunki atmosferyczne, sygnalizacja świetlna mogą uniemożliwić dojazd w czasie 5 min.”

### Odpowiedź 8

**Ze względu na ochronę pracowników Wykonawcy (jedna osoba na zmianie) i Zamawiającego utrzymujemy warunki określone w SWZ – czyli dojazd grupy interwencyjnej w ciągu 5 minut w nocy.**

DYREKTOR  
Centrum Kształcenia i Wychowania OHP  
w Oleśnicy  
  
Przemysław Adam Wróbel

